Lysimachus

Darum ne est male rei quod amat demipho: ni sumptuosus
Insuper etiam siet. decē si ad cōclūm vocasset summos viros:
Nūmūm obsonauit. sed coquos quasi ī mari solet
Hortator remiges hortarier: ita hortabatur. egomet
Conduxi coquum. sed eccum demiror non venire ut iussaram.
Sed quid nam hic a nobis exit: aperitur foris.

Dorippa mulier. Lysimachus vir.

Miserior mulier me nec fiet: nec fuit: tali viro quae nūplerim.
Heu miserē mihi. hē cui te & tu quae habeas cōmendes viro.
Hem quoī decem talenta dotis detuli: hēc vt viderem: vt ferrem
Has contumelias. Ly. perii hercle. rure iam rediit mea vxor.
Vidisse credo mulierem in edib⁹. sed quē loquatur exaudire
Hinc nequeo. accedā proprius. Do. v̄e miserē mihi. Ly. immo mihi.
Do. Disperī. Ly. equidē hercle oppido peri miser. vt di te omnes
Demipho perdiuit. Do. pol hoc est īre quod rus meus vir noluit.
Ly. Quid nūc ego faciā nisi vt adeam: atq̄ eloquar. iubet saluere
Suis vir uxorem suam. urbani sunt rustici. Do. pudicicius
Faciunt: q̄q̄ non sunt rustici. Ly. nunquid delinquent rustici?
Do. E castor minus q̄ urbani: & multo minus malū querunt sibi.
Ly. Quid autē urbani deliq̄rūt dic mihi? Do. q̄ illa mulier int̄us est.
Ly. Vidisti ne eam? Do. vidi. Ly. cū ea sit rogitas?

Mercator.

Do. rescliscam tamen. cupio hercle scire. sed tu me tentas sciens.
Ly. Vix dicam cuius est illa? æde polvae mi nescio quid dicam.
Do. Hæres. Ly. haud vidi magis. Do. quin dicitur? Ly. quin si
Liceat. Do. dictum oportuit. Ly. non possum: ita insistas:
Vrges quasi pro noxio. Do. scio innoxius. Ly. audacter
Quid vis dico. Do. dicitur. Ly. dicam. Do. atqui

Dicendum est tamen. Ly. illa scit ut etiam vis nomen dicam.

Do. Nihil magis manifesto teneo. innoxia es. Ly. qua noxia
Ista quidem illa est. Do. quæ illa est? Ly. illa. Do. io illa.

Ly. Iam si nihil vñus esset: iam non dicarem. Do. non tu scis quæ
Sit illa? Ly. immo etiam scio. de istac sum index captus.

Do. Index: iam scio nunc tu in consilium istam aduocasti tibi.

Ly. Immo sic seq̄stro mihi data ē. Do. itellego mihi hercle istu⁹ q̄c⁹
Numero purgas. Ly. nimium negotiū reperi. enim h̄ereo.

Coquus. Lysimachus. Dorippa. Syra.

H Gite: ite actutum. nam mihi amatori seni coquendast
Coena. atq; cum cogito nobis coquendast: non quoī ducti
Sumus. nam qui amat: quod amat si habet: id habet
Pro cibo videre. amplecti. osculari. alloqui.

Sed nos confido onustos reddituros domum.

Ite hac. sed ecum: qui nos conduxit senex.

Ly. Ecce autem peris: coquus adest. Co. aduenimus.

Ly. Abi. Co. quo abeam? Ly. abi. Co. abeam?